SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

SƠN TRÀ

Số:       /TB-THPTST           Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Kì thi chọn học sinh giỏi lớp 10, 11 cấp trường, năm học 2023 - 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-THPTST ngày 19 tháng 01 năm 2024 của

Trường Trung học phổ thông Sơn Trà về việc Tổ chức Kì thi chọn học sinh giỏi lớp

10, 11 cấp trường, năm học 2023 - 2024, ngày 09 tháng 3 năm 2024, Nhà trường đã

tổ chức công tác coi thi, tiến hành chấm thi. Kết quả cụ thể như sau:

1. Số lượng đăng kí dự thi: 309, trong đó:

- Lớp 10: 156 học sinh;

- Lớp 11: 153 học sinh.

2. Số lượng dự thi: 300 (vắng 09) trong đó:

- Lớp 10: 149 học sinh (vắng 07);

- Lớp 11: 151 học sinh (vắng 02).

3. Kết quả Kì thi, cơ cấu giải

Theo Phụ lục đính kèm.

Trường Trung học phổ thông Sơn Trà thông báo kết quả đến quý thầy cô giáo,

quý phụ huynh và học sinh tham dự Kì thi được biết./.

Nơi nhận:
- HT, PHT;

- GVCN các lớp 10, 11;

- Niêm yết tại bảng thông báo;

- Trang web Trường;

- Lưu: VT,VPNVN.

         HIỆU TRƯỞNG

                             Bùi Minh Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:05:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Minh Quảng<quangbm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:08:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!